

**తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షమున**  
**D.No. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మీకాపురం, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004.**

**FENADV ట్రాన్స్మిషన్ కార్యక్రమాలపై ఆఫ్ తెలంగాణ బణబిడి బహిరంగ ప్రకటన**

1. ట్రాన్స్మిషన్ యొక్క ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం కొరకు 4వ నియంత్రణా వ్యవధి (2019-20 నుండి 2023-24) నిమిత్తం మట్టి ఇయర్ టారిఫ్ (ఎంవైటి) ఏర్పాటు క్రింద ప్రతిపాదిత టారిఫ్ కొరకు ఫైలింగ్ (ఎఫ్ఐటి) మరియు ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం మరియు ఎన్ఎల్డిసి కార్యకలాపం నిమిత్తం 3వ నియంత్రణా వ్యవధి కొరకు ట్రాన్స్మిషన్ టేర్ డిస్కాంట్ సెంటర్ (ఎన్ఎల్డిసి) కార్యకలాపం కొరకు ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు, వార్షిక ఫీజు మరియు సమష్టి రెవెన్యూ ఆవశ్యకత (ఎఆర్ఆర్) యొక్క నిర్ధారణ కొరకు తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో ట్రాన్స్మిషన్ కార్యక్రమాలపై ఆఫ్ తెలంగాణ బియోటిడ్ (TSTRANSCO) ఫైలింగ్ను దాఖలు చేసినదని యావన్యూడికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది. ఈ ఫైలింగ్ను 2019 (ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం) మరియు 2019 (ఎన్ఎల్డిసి కార్యకలాపం) నందు గౌరవనీయ కమిషన్చే రికార్డులోకి తీసుకోబడినవి.

2. పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ యొక్క ప్రతులు చీఫ్ ఇంజనీర్ (కమర్షియల్ & ఆర్ఎస్) కార్యాలయం, రూం నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TSTRANSCO, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500 082 నందు మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్ / (మెట్రో జోన్, రూరల్ జోన్, కరీంనగర్ మరియు వరంగల్ జోన్) మరియు సూపరింటెండింగ్ ఇంజనీర్/ OMC/ TSTRANSCO (ఖమ్మం, నిజామాబాద్, ఆదిలాబాద్, కరీంనగర్, నల్గొండ, మహబూబ్ నగర్, వరంగల్, హైదరాబాద్లోని మెట్రో ఈస్ట్, మెట్రో వెస్ట్, మెట్రో సెంట్రల్ మరియు సంగారెడ్డి) వద్ద లభిస్తాయి. ఆసక్తి గల వ్యక్తులు సదరు ఏదేని కార్యాలయం నందు కార్యాలయ పని వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును / చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు వెబ్సైట్: [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) నందు కూడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) నందు చూడవచ్చును. టిఎస్ఎల్ఎస్ కె బిజినెస్ కొరకు రూ. 300/-లు మరియు ఎన్ఎల్డిసి ఫైలింగ్ కొరకు రూ. 50/-ల నగదును చెల్లించి ఈ ఫైలింగ్ యొక్క హార్డ్ కాపీలను పైన తెలిపిన కార్యాలయాల నుండి పొందవచ్చు.

3. సదరు ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు / సూచనలు ఏవైనా ఉంటే, వాటిని మద్దతు మెటీరియల్తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ / కమర్షియల్ & RAC, రూం నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TSTRANSCO, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్ - 500 082 వారికి 10.01.2020, సా|| 5.00 గం||లోపు చేరునట్లు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా దాఖలు చేయవలెను. వాటి కాపీని తప్పనిసరిగా పైన తెలిపిన సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్ చిరునామా వద్ద సెక్రటరీ (FAC), TSERC వారికి కూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు / సూచనల మీద తగువిధంగా సంతకం చేయవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు / సూచనలను పంపిస్తున్న వ్యక్తి(వ్యక్తుల) పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామాను వాటిలో పేర్కొనవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని కంప్యూటర్స్ కేటగిరీ తరపున ఆక్షేపణలు / సూచనలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, అవిషయాన్ని స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనదల్చినట్లయితే, అవిషయాన్ని కూడా నిర్దిష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణ / సూచనతో పాటు దిగువ తెలిపిన పట్టికను జతపర్చవలెను.

ఆక్షేపణదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	ఆక్షేపణ(లు)/ సూచన(ల)/ యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	2019-20 నుండి 2023-24 వరకు గల వ్యవధికి SLDC యాక్టివిటీ కొరకు వార్షిక రుసుము మరియు ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలను మరియు ట్రాన్స్మిషన్ బిజినెస్ కొరకు ARR మరియు టారిఫ్ను నిర్ణయించటానికి TSTRANSCOచే దాఖలు చేయబడిన ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు	ఆక్షేపణ కాపీ మరియు TSTRANSCO కార్యాలయం వద్ద డెలివరీ యొక్క రుజువు జతచేయబడినా (అవును /కాదు)	ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనదల్చినా (అవును/కాదు)
--	---	---	---	--

4. ఫైలింగ్ యొక్క సంగ్రహం షెడ్యూల్డ్ (ట్రాన్స్మిషన్ బిజినెస్) మరియు II (SLDC యాక్టివిటీ) నందు సూచించబడినవి. తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 07.02.2020 న ఉ. 11.00 గం.ల నుండి కోర్టు హాల్, TSERC, # 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 004 వద్ద ఒక బహిరంగ విచారణను నిర్వహించాలనుకుంటున్నది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 10.12.2019  
 షెడ్యూల్డు-I  
 ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం కొరకు ARR/ ట్రాన్స్మిషన్ ఛార్జీలు  
 సంగ్రహం & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 TSTRANSCO

వివరములు	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
<b>A) ARR / ట్రాన్స్మిషన్ ఛార్జీలు</b>					
1) ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం యొక్క ARR (రూ. కోట్లలో)	2012.08	2828.18	3345.98	3974.39	4274.77
2) ట్రాన్స్మిషన్ కాంట్రాక్టెడ్ సామర్థ్యం (MW)	15235	17564	17569	19588	21114
3) ట్రాన్స్మిషన్ ఛార్జీలు (రూ./KW/ నెలకు)	110.05	134.19	158.71	169.09	168.72
<b>B) లక్షిత ట్రాన్స్మిషన్ వ్యయ శ్రేణి (%)</b>	3.25 +/- 0.2	3.24 +/- 0.2	3.23 +/- 0.2	3.22 +/- 0.2	3.21 +/- 0.2
<b>C) మూలధన పెట్టబడులు (రూ. కోట్లలో)</b>	3521.67	3968.20	3120.93	1669.57	1397.91

**షెడ్యూల్డు-II**

**SLDC కార్యకలాపం కొరకు వార్షిక ఫీజు మరియు ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు**

వివరములు	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
1 మొత్తం ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు (రూ. కోట్లలో)	57.09	40.67	43.66	48.38	51.99
2 ఉత్పత్తి సామర్థ్యం (MW)	16540	18892	18924	20979	22537
3 ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు (రూ./MW/ నెలకు)	2876.57	1794.04	1922.49	1921.72	1922.54
4 మొత్తం మూలధన వ్యయం (రూ. కోట్లలో)	6.36	8.89	9.90	10.26	10.51
5 వార్షిక ఫీజు (రూ./MW/ సెలకు)	3844	4708	5233	4890	4662

R.O.No. 39/19



**సమస్య (గమనిక) బ్రాన్స్ మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ ఇబుటిడి**

**బహిరంగ ప్రకటన**

1. ట్రాన్స్మిషన్ యొక్క ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం కొరకు 4వ నియంత్రణా వ్యవధి (2019-20 నుండి 2023-24) నిమిత్తం మల్టీ ఇయర్ టారిఫ్ (ఎంవైటి) ఏర్పాటు క్రింద ప్రతిపాదిత టారిఫ్ కొరకు ఫైలింగ్ (ఎఫ్పిటి) మరియు ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం మరియు ఎస్ఎల్డిసి కార్యకలాపం నిమిత్తం 3వ నియంత్రణా వ్యవధి కొరకు ట్రూ అప్ మరియు స్టేట్ లోడ్ డిస్పాచ్ సెంటర్ (ఎస్ఎల్డిసి) కార్యకలాపం కొరకు ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు, వార్షిక ఫీజు మరియు సమిష్టి రెవెన్యూ ఆవశ్యకత (ఎఆర్ఆర్) యొక్క నిర్ధారణ కొరకు తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) నమోదులో ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ టిఎంఐడి (TSTRANSCO) ఫైలింగ్ను దాఖలు చేసినదని యావన్యూడికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది. ఈ ఫైలింగ్ను ఓ.పి. నెం. 3/2019 (ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం) మరియు ఓ.పి.నెం. 2/2019 (ఎస్ఎల్డిసి కార్యకలాపం) నందు గౌరవనీయ కమిషనరు రికార్డులోకి తీసుకోబడినవి.
2. పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ను యొక్క ప్రతులు చీఫ్ ఇంజనీర్ (కమర్షియల్ & ఆర్ఎస్) కార్యాలయం, రూం నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TSTRANSCO, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500 082 నందు మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్ / (మెట్రో జోన్, రూరల్ జోన్, కరీంనగర్ మరియు వరంగల్ జోన్) మరియు సూపరింటెండింగ్ ఇంజనీర్/ OMC/ TSTRANSCO (ఖమ్మం, నిజామాబాద్, ఆదిలాబాద్, కరీంనగర్, నల్గొండ, మహబూబ్ నగర్, వరంగల్, హైదరాబాద్ లోని మెట్రో ఈస్ట్, మెట్రో వెస్ట్, మెట్రో సెంట్రల్ మరియు సంగారెడ్డి) వద్ద లభిస్తాయి. ఆసక్తి గల వ్యక్తులు సదరు ఏదేని కార్యాలయం నందు కార్యాలయ పని వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును / చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు వెబ్సైట్: [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) నందు కూడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) నందు చూడవచ్చును. టిఎస్ఎల్డిసి టిఎస్ఎస్ కొరకు రూ. 300/-లు మరియు ఎస్ఎల్డిసి ఫైలింగ్ కొరకు రూ. 50/-ల నగదును చెల్లించి ఈ ఫైలింగ్ను యొక్క హార్డ్ కాపీలను పైన తెలిపిన కార్యాలయాల నుండి పొందవచ్చు.
3. సదరు ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు / సూచనలు ఏవైనా ఉంటే, వాటిని మద్దతు మెటీరియల్ తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ / కమర్షియల్ & RAC, రూం నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TSTRANSCO, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్ - 500 082 వారికి 10.01.2020, సా|| 5.00 గం||లోపు చేరునట్లు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా దాఖలు చేయవలెను. వాటి కాపీని తప్పనిసరిగా పైన తెలిపిన సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్ చిరునామా వద్ద సెక్రటరీ (FAC), TSERC వారికి కూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు / సూచనల మీద తగువిధంగా సంతకం చేయవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు / సూచనలను పంపిస్తున్న వ్యక్తి(వ్యక్తులు) పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామాను వాటిలో పేర్కొనవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని కంప్యూమర్స్ కేటగిరీ తరఫున ఆక్షేపణలు / సూచనలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, ఆవిషయాన్ని స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనదల్చినట్లయితే, ఆవిషయాన్ని కూడా నిర్దిష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణ / సూచనతో పాటు దిగువ తెలిపిన పత్రీకను జతపర్చవలెను.

ఆక్షేపణదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	ఆక్షేపణ(లు)/ సూచన(ల)/ యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	2019-20 నుండి 2023-24 వరకు గల వ్యవధికి SLDC యాక్టివిటీ కొరకు వార్షిక రుసుము మరియు ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలను మరియు ట్రాన్స్మిషన్ బిజినెస్ కొరకు ARR మరియు టారిఫ్ను నిర్ణయించటానికి TSTRANSCO చే దాఖలు చేయబడిన ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు	ఆక్షేపణ కాపీ మరియు TSTRANSCO కార్యాలయం వద్ద డెలివరీ యొక్క రుజువు జతచేయబడిందా (అవును/కాదు)	ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనదల్చాడా (అవును/కాదు)
--	---	--	---	--

4. ఫైలింగ్ను యొక్క సంగ్రహం షెడ్యూల్స్ I (ట్రాన్స్మిషన్ బిజినెస్) మరియు II (SLDC యాక్టివిటీ) నందు సూచించబడినవి.
5. తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 07.02.2020 న ఉ. 11.00 గం.ల నుండి కోర్టు హాల్, TSERC, # 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 004 వద్ద ఒక బహిరంగ విచారణను నిర్వహించాలనుకుంటున్నది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 10.12.2019  
 సంగ్రహం: **షెడ్యూలు-I**  
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
**TSTRANSCO**

**ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం కొరకు ARR/ ట్రాన్స్మిషన్ ఛార్జీలు**

వివరములు	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
<b>A) ARR / ట్రాన్స్మిషన్ ఛార్జీలు</b>					
1) ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం యొక్క ARR (రూ. కోట్లలో)	2012.08	2828.18	3345.98	3974.39	4274.77
2) ట్రాన్స్మిషన్ కాంట్రాక్టెడ్ సామర్థ్యం (MW)	15235	17564	17569	19588	21114
3) ట్రాన్స్మిషన్ ఛార్జీలు (రూ./KW/ నెలకు)	110.05	134.19	158.71	169.09	168.72
<b>B) లక్షిత ట్రాన్స్మిషన్ నష్ట శ్రేణి (%)</b>	3.25 +/- 0.2	3.24 +/- 0.2	3.23 +/- 0.2	3.22 +/- 0.2	3.21 +/- 0.2
<b>C) మూలధన పెట్టుబడులు (రూ. కోట్లలో)</b>	3521.67	3968.20	3120.93	1669.57	1397.91

**షెడ్యూలు-II**

**SLDC కార్యకలాపం కొరకు వార్షిక ఫీజు మరియు ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు**

వివరములు	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
1 మొత్తం ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు (రూ. కోట్లలో)	57.09	40.67	43.66	48.38	51.99
2 ఉత్పత్తి సామర్థ్యం (MW)	16540	18892	18924	20979	22537
3 ఆపరేటింగ్ ఛార్జీలు (రూ./MW/ నెలకు)	2876.57	1794.04	1922.49	1921.72	1922.54
4 మొత్తం మూలధన వ్యయం (రూ. కోట్లలో)	6.36	8.89	9.90	10.26	10.51
5 వార్షిక ఫీజు (రూ./MW/ సాలకు)	3844	4708	5233	4890	4662

R.O.No. 39/19

NAMASTE TELANGANA 11/12/19



**BEFORE THE HONOURABLE**  
**TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)**  
 D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-ki-pool, Hyderabad-500 004.  
**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LIMITED**  
**PUBLIC NOTICE**

1. Notice is hereby given to all that the Transmission Corporation of Telangana Limited (TSTRANSCO) filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for determination of Aggregate Revenue Requirement (ARR), Filing for Proposed Tariff (FPT) under Multi Year Tariff (MYT) framework for 4th Control Period (2019-20 to 2023-24) for Transmission Business of TSTRANSCO and Annual Fee, Operating Charges for the State Load Dispatch Centre (SLDC) activity and true up for 3rd Control Period for Transmission Business and SLDC Activity. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.3 of 2019 (Transmission Business) & O.P.No. 2 of 2019 (SLDC activity).
2. Copies of the filings referred are available in the Office of the Chief Engineer (Comml & RAC), Room No.149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500 082 and the Chief Engineer/ (Metro Zone, Rural Zone, Karimnagar and Warangal Zone) and Superintending Engineer/ OMC/ TSTRANSCO (Khammam, Nizamabad, Adilabad, Karimnagar, Nalgonda, Mahabubnagar, Warangal, Metro East, Metro West, Metro Central and Sangareddy located at Hyderabad). Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices free of cost. These proposals are also available on [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) and the same may be accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in). Hard copy of these filings can be obtained from the above offices on payment of Rs.300/- by cash for TSTRANSCO Business and Rs.50/- for SLDC filings.
3. Objections/suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer/ Comml & RAC, Room No.149, 'A'Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before **10.01.2020 by 5.00 PM**. A copy of the same must also be filed with the Secretary(FAC), TSERC, at the Singareni Bhavan, Red Hills address as mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The Objection/Suggestion should accompany the following statement as an overleaf:-

Name & full address of the Objector	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s)	Objections against filings by TSTRANSCO for determination of ARR and Tariff for Transmission Business and Annual Fee & Operating Charges for SLDC activity for the period of 2019-20 to 2023-24	Whether copy of objection & proof of delivery at TSTRANSCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

4. The summary of filings are indicated in Schedules I (Transmission Business) and II (SLDC Activity).
5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a **Public Hearing at Court Hall, TSERC, # 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004 on 07.02.2020 from 11.00 AM.**

Place : Hyderabad  
 Date : 10.12.2019

Sd/-  
**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
**TSTRANSCO**

**SCHEDULE - I**  
**ARR / Transmission Charges for Transmission Business**

Details	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
<b>A) ARR / Transmission Charges</b>					
1) ARR of Transmission Business (Rs. Crores.)	2012.08	2828.18	3345.98	3974.39	4274.77
2) Transmission Contracted Capacity (MW)	15235	17564	17569	19588	21114
3) Transmission Charges (Rs./KW/Month)	110.05	134.19	158.71	169.09	168.72
<b>B) Target Transmission Loss Range (%)</b>	3.25 +/- 0.2	3.24 +/- 0.2	3.23 +/- 0.2	3.22 +/- 0.2	3.21 +/- 0.2
<b>C) Capital Investments (Rs. Crores.)</b>	3521.67	3968.20	3120.93	1669.57	1397.91

**SCHEDULE - II**  
**Annual Fee and Operating Charges for SLDC Activity**

Details	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
1 Total Operating Charges (Rs. Crores)	57.09	40.67	43.66	48.38	51.99
2 Generation Capacity (MW)	16540	18892	18924	20979	22537
3 Operating Charges (Rs. / MW/Month)	2876.57	1794.04	1922.49	1921.72	1922.54
4 Total Capital Cost (Rs. Crores)	6.36	8.89	9.90	10.26	10.51
5 Annual Fee (Rs. /MW/Annum)	3844	4708	5233	4890	4662



BEFORE THE HONOURABLE

**TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)**

D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-ki-pool, Hyderabad-500 004.

**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LIMITED****PUBLIC NOTICE**

1. Notice is hereby given to all that the Transmission Corporation of Telangana Limited (TSTRANSCO) filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for determination of Aggregate Revenue Requirement (ARR), Filing for Proposed Tariff (FPT) under Multi Year Tariff (MYT) framework for 4th Control Period (2019-20 to 2023-24) for Transmission Business of TSTRANSCO and Annual Fee, Operating Charges for the State Load Dispatch Centre (SLDC) activity and true up for 3rd Control Period for Transmission Business and SLDC Activity. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.3 of 2019 (Transmission Business) & O.P.No. 2 of 2019 (SLDC activity).
2. Copies of the filings referred are available in the Office of the Chief Engineer (Comm & RAC), Room No.149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500 082 and the Chief Engineer/ (Metro Zone, Rural Zone, Karimnagar and Warangal Zone) and Superintending Engineer/ OMC/ TSTRANSCO (Khammam, Nizamabad, Adilabad, Karimnagar, Nalgonda, Mahabubnagar, Warangal, Metro East, Metro West, Metro Central and Sangareddy located at Hyderabad). Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices free of cost. These proposals are also available on [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) and the same may be accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in). Hard copy of these filings can be obtained from the above offices on payment of Rs.300/- by cash for TSTRANSCO Business and Rs.50/- for SLDC filings.
3. Objections/suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer/ Comm & RAC, Room No.149, 'A'Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500 082 in person or through Registered Post so as to reach on or before **10.01.2020 by 5.00 PM**. A copy of the same must also be filed with the Secretary(FAC), TSERC, at the Singareni Bhavan, Red Hills address as mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The Objection/Suggestion should accompany the following statement as an overleaf:-

Name & full address of the Objector	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s)	Objections against filings by TSTRANSCO for determination of ARR and Tariff for Transmission Business and Annual Fee & Operating Charges for SLDC activity for the period of 2019-20 to 2023-24	Whether copy of objection & proof of delivery at TSTRANSCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

4. The summary of filings are indicated in Schedules I (Transmission Business) and II (SLDC Activity).
5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TSERC, # 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004 on 07.02.2020 from 11.00 AM.

Place : Hyderabad

Date : 10.12.2019

Sd/-  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
TSTRANSCO

**SCHEDULE - I****ARR / Transmission Charges for Transmission Business**

Details	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
<b>A) ARR / Transmission Charges</b>					
1) ARR of Transmission Business (Rs. Crores.)	2012.08	2828.18	3345.98	3974.39	4274.77
2) Transmission Contracted Capacity (MW)	15235	17564	17569	19588	21114
3) Transmission Charges (Rs./KW/Month)	110.05	134.19	158.71	169.09	168.72
<b>B) Target Transmission Loss Range (%)</b>	3.25 +/- 0.2	3.24 +/- 0.2	3.23 +/- 0.2	3.22 +/- 0.2	3.21 +/- 0.2
<b>C) Capital Investments (Rs. Crores.)</b>	3521.67	3968.20	3120.93	1669.57	1397.91

**SCHEDULE - II****Annual Fee and Operating Charges for SLDC Activity**

Details	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24
1 Total Operating Charges (Rs. Crores)	57.09	40.67	43.66	48.38	51.99
2 Generation Capacity (MW)	16540	18892	18924	20979	22537
3 Operating Charges (Rs./MW/Month)	2876.57	1794.04	1922.49	1921.72	1922.54
4 Total Capital Cost (Rs. Crores)	6.36	8.89	9.90	10.26	10.51
5 Annual Fee (Rs./MW/Annum)	3844	4708	5233	4890	4662

R.O.No. 39/19



